
1 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU  

xxxxxxxxxxxxxx 

 

Pojišťovna: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

se sídlem: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3  

zastoupena: xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

IČO: 47114304             

DIČ: CZ47114304 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Pojišťovna“) 
 

a 

 

Držitel: Janssen-Cilag International N.V.  

Se sídlem: Turnhoutseweg 30, Beerse B-2340, Belgické království 

IČO: 461607459 

DIČ: BE461607459 

Zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném v Turnhout  

Zastoupený na základě plné moci ze dne 7. 11. 2013 společností: 

Janssen-Cilag s.r.o. 

se sídlem: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 99837 

IČO: 27146928 

DIČ: CZ27146928 

Zastoupenou: Pygmalionem Anastasopoulosem, jednatelem 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Držitel“) 

 



2 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2022 smlouvu o limitaci nákladů spojených s hrazením 

léčivého přípravku xxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany si přejí změnit níže uvedená ustanovení Smlouvy a za tímto účelem se 

rozhodly uzavřít tento Dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek”). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Ustanovení Článku X. odst. 1 Smlouvy se mění tak, že se datum „30. 6. 2025“ nahrazuje datem 

„30. 9. 2027“. 

2.2 Znění Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a plně nahrazuje zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy ve znění dle tohoto Dodatku se uplatní 

na práva a povinnosti smluvních stran související s předmětem Smlouvy od 1. 10. 2024. 

2.4 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že jsou si vědomy potřeby vzájemně vyúčtovat Zpětnou 

platbu za předchozí období roku 2024 ve smyslu původního znění Smlouvy, na které se 

nevztahuje tento Dodatek. Pro účely vyúčtování Zpětné platby za období od 01. 01. 2024 do 

30. 09. 2024 se proto smluvní strany zavazují použít původní znění Smlouvy s tím, že výše 

Limitu pro uvedené období bude nově odpovídat 9/12 původní výše Limitu pro celý 3. rok ve 

smyslu původního znění odst. 2 Přílohy č. 1 Smlouvy, tedy nově bude odpovídat částce ve 

výši xxxxxxxxxxxxxxxxKč (slovy: xxxxx             xxxxxxxxxxxxxxx x xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkorun českých). 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají platná 

a účinná. 

3.2 Ustanovení Smlouvy o jejím uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se použijí na uveřejnění tohoto 

Dodatku mutatis mutandis. 

3.3 Tento Dodatek může být měněn pouze formou písemné dohody smluvních stran, která musí 

být podepsána jejich oprávněnými zástupci. 

3.4  

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží 

po 2 (dvou) stejnopisech. 

3.6 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

3.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 – Obchodní tajemství 

 



3 

Za Pojišťovnu:     Za Držitele: 

V Praze, dne 20. 1. 2025                             V Praze, dne 11. 12. 2024 

 

 

……………………………………               ……………………………… 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx               Pygmalion Anastasopoulos 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx               jednatel Janssen-Cilag s.r.o. 
ZP MV ČR                                                                   za Janssen-Cilag International N.V.  
                                                                                    na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

PŘÍLOHA Č. 1  

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

 

1. Přípravkem dle této Smlouvy se rozumí: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Limit se sjednává takto: 

a) v 1. roce, tj. v období od 1. 10. 2024 do 31. 12. 2024, činí částku xxxxxxxxxxx 

(slovy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxkorun českých); 

b) v 2. roce, tj. v období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025, činí částku xxxxxxxxxxxxx 

(slovy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx korun českých); 

c) ve 3. roce, tj. v období od 1. 1. 2026 do 31. 12. 2026, činí částku xxxxxxxxxxxxx 

(slovy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx korun 

českých);    

d) ve 4. roce, tj. v období od 1. 1. 2027 do 30. 9. 2027, činí částku xxxxxxxxxxxxxx 

(slovy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx korun 

českých). 

 

 

 

 

Za Pojišťovnu:            Za Držitele: 

V Praze, dne 20. 1. 2025                             V Praze, dne 11. 12. 2024 

 
 
 
……………………………………                        ……………………………… 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx                        Pygmalion Anastasopoulos 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx           jednatel Janssen-Cilag s.r.o. 
ZP MV ČR                          za Janssen-Cilag International N.V. na základě   
               plné moci 
 

Kód SÚKL  Název Přípravku  Doplněk názvu Přípravku 

Xxxxxxx Xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

Xxxxxxx Xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 

xxxxxxx Xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx 


